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 بازدید رییس کل دادگستری استان قزوین از روند رسیدگی به قراردادهای شرکت رضایت خودروی طراوت نوین
رییس کل دادگستری  رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net استان قزوین به همراه
معاونین خود از روند 
رسیدگی به قرار دادهای شرکت »رضایت خودروی طراوت نوین« 
در دادگستری شهرستان قزوین بازدید کرد.  حجت الاسلام علی 
مصطفوی نیا در جریان بازدید از محل رسیدگی به قرار دادهای 
مربوط به شرکت رضایت خودروی طراوت نوین در دادگستری 

شهرستان قزوین اظهار کرد: متاسفانه در سال های گذشته برخی 
از افراد با فریب تبلیغات و وعده های شرکت های خودرویی که به 

صورت غیرقانونی فعالیت داشتند، اموال خود را از دست داده اند.
وی ادامه داد: با توجه به پیچیدگی پرونده، احصا دقیق میزان 
مطالبات مردم، تجمیع قراردادها و بررسی صحت آنها یک فرایند 
زمانبر می باشد، به همین منظور برای تسریع روند رسیدگی، تعداد 
کارشناسان حسابرسی افزایش داشته است، اما برای دستیابی به 

نتایج مطلوب نیازمند افزایش دوباره تعداد کارشناسان هستیم .
مصطفوی نیا افزود: تمام تلاش ما در مجموعه قضایی این است 
تا بتوانیم هر چه سریعتر مطالبات مردم از این شرکت را پرداخت 
کنیم. رئیس کل دادگستری استان قزوین در پایان خاطر نشان کرد: 
با توجه به حجم بالای قرارداد ها و طولانی بودن فرآیند رسیدگی به 
این پرونده ، از مردم تقاضا داریم ضمن صبوری، دستگاه قضایی را 

برای رسیدن به نتیجه همراهی کنند.
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عملیات پیاده راه‌سازی خیابان 
محمدآباد آغاز شد

رقیه غلامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

شهردار قرچک گفت: طبق وعدهایی که داده 
بودیم در جهت رفاه حال شهروندان، عملیات 
پیاده راه‌سازی خیابان محمدآباد بااعتبار اولیه 

10 میلیارد تومان آغاز شد.
 محسن خرمی شریف اظهار کرد: خیابان 
محمدآباد یکی از نقاط بسیار مهم و بافت 
قدیمی شهر قرچک است بر همین اساس 
نیاز به یک طرح ساماندهی و پیاده راه‌سازی 

مدنظر مدیریت شهری قرار گرفت.
 وی هدف از اجرای این پروژه را ارتقاء کیفیت 
معابر و مناسب‌سازی پیاده‌روها به‌منظور 
تسهیل در عبور و مرور عابرین و زیباسازی 
عنوان کرد و افزود: طرح پیاده راه‌سازی 
خیابان محمدآباد به طول 600 متر تا ابتدای 
مهدیه 18 بااعتبار اولیه 10 میلیارد تومان 

اجرا خواهد شد.
 شهردار قرچک افزود: از ديگر اهداف تبديل 
کردن خيابان محمدآباد به پياده راه، توسعه 
فضاي عمومي شهري تسهيل در رفت‌وآمد 
عابران و ايجاد رفاه براي شهروندان این 

خیابان قدیمی است.
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پیشتازی بانک کشاورزی با »پالیز« 
به سوی آینده بانکداری کشور 

نسل فردا: در عصر 
تحول دیجیتال و 
انقلاب و دگرگونی 
صنعت بانکداری 
کشور، بی شک 
تحولات و نفوذ همه 
جانبه فناوری در 
بانکداری، منجر به 
تغییر مدل کسب 
و کار در سیستم 

بانکی کشور شده و بانک ها را به سوی تغییر در 
ساختار و فرایندها و توسعه خدمات و محصولات 
بانکداری دیجیتال سوق می دهد؛ در همین راستا 
بانک کشاورزی با طراحی و ارائه پلتفرم مدیریت 
زنجیره تامین »پالیز« دریچه ای به سوی آینده 

بانکداری کشور گشوده است.
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این بانک 
با طراحی و ارائه پلتفرم »پالیز«، الگوی موفقی را 
در زمینه مدیریت زنجیره تامین در بستر پلتفرم 
و نمایش کارکرد تحول دیجیتال در حمایت از 
امنیت غذایی کشور ارائه کرده است؛ همچنین 
»پالیز« بانک کشاورزی از طریق توجه به زنجیره 
های تامین محصولات کشاورزی از مزرعه تا سفره 
و حمایت از بازیگران زنجیره ها، شامل کشاورزان و 
تولیدکنندگان، فروشندگان نهاده ها، ارائه دهندگان 
خدمات کشاورزی، صاحبان صنایع تبدیلی و 
تکمیلی، شبکه توزیع و فروش و ... ، گام بلندی در 
راستای تحقق شعار سال »جهش تولید با مشارکت 
مردم« است.  بر اساس این گزارش، پلتفرم مدیریت 
زنجیره تامین »پالیز« ابزاری جدید در اکوسیستم 
بانکداری دیجیتال است که در راستای تلفیق 
مفاهیم اقتصاد هوشمند و تحول دیجیتال، با بهره 
گیری از ظرفیت های بانک کشاورزی و نقش 
حمایتی این بانک در رکن ضامن، با روش های 
تامین مالی تعهدی، اعتبار معاملات را به نحو قابل 
توجهی افزایش داده و با امکان پوشش انواع زنجیره 
های محصولات کشاورزی و فرآیند کشاورزی 
قراردادی، کارکرد موثری را در مدیریت تامین مالی 
زنجیره ها و هدایت منابع به سمت توسعه، حذف 
واسطه گری، تنظیم بازار بخش کشاورزی، افزایش 
هماهنگی بین اعضای زنجیره و بهبود برنامه‌ریزی 
تولید، رقم می زند.این گزارش می افزاید: بانک 
کشاورزی تفاهم نامه هایی در زمینه مدیریت 
زنجیره تامین پسته، زعفران و گوجه فرنگی در پالیز 
منعقد کرده و به زودی زنجیره های دیگر نیز به این 

پلتفرم خواهند پیوست.

بانک

۴ بیمارستان مجهز کودکان در دولت آیت‌اله رئیسی افتتاح شد
بیمارستان فوق تخصصی اکباتان همدان بعد از ۱۴ سال افتتاح شد

مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

وزیر بهداشت با بیان اینکه دولت سیزدهم چهار 
بیمارستان مجهز اطفال را افتتاح کرده که در عمر کشور 
بی‌سابقه است گفت: در این دولت ۱۷ هزار تخت به 
بهره‌برداری رسیده که تلاش می‌کنیم در افتتاح‌ پروژه‌ها 

نشان دهیم کار آیت‌اله رئیسی با قوت ادامه دارد.
  بهرام عین‌اللهی در آیین افتتاح بیمارستان آموزشی، 
درمانی تخصصی و فوق‌تخصصی کودکان اکباتان 
با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری بر لزوم ارائه 
خدمات و پیگیری کارها بدون وقفه اظهار کرد: یکی از 
افتخارات ما این است که سه سال سربازی یک فرمانده 
مقتدر را انجام دادیم، برای سرباز شهادت فرمانده بسیار 
سخت است و احساس یتیمی به سرباز منتقل می‌کند. 
وی با بیان اینکه آیت‌اله رئیسی هنوز وجوه ناشناخته 
بسیاری دارد عنوان کرد: من قدردان مردم شهیدپرور، 
انقلابی و جهادی همدان برای پاسداشت یاد و 
خاطره شهیدان هستم که در این چند روز برای زنده 

نگاهداشتن یاد و خاطره شهید جمهور و یارانشان سنگ 
تمام گذاشتند. وزیر بهداشت وطن‌دوستی را اولین و 
بارزترین ویژگی شهید آیت‌اله رییسی برشمرد و افزود: 
هیچ کس به اندازه ایشان سفر استانی و ارتباط نزدیک 
با مردم نداشت و جاذبه‌های رفتاری ایشان باعث ایجاد 
صمیمیت حتی با رؤسای جمهور و مسئولین دیگر 
کشورها شده بود.وی مردمی بودن و انقلابی بودن آیت‌اله 
رییسی را از دیگر ویژگی‌های بارز این شهید دانست و 
بیان کرد: مردم‌داری، خلوص و خضوع در رابطه با مردم 
در تمام برخوردها و رفتارهای ایشان هویدا بود و این 
منش رییس جمهور دانشمند و فاضل در هر موضوعی 
بود. عین‌اللهی بیان کرد: دیانت او که زبانزد خاص و عام 
است منجر به این شده بود که حتی نماز شب خود را 
ترک نمی‌کرد و نفس خود را به شدت مدیریت و مراقبت 
می‌کرد.وی با بیان اینکه آیت‌اله رئیسی ذوب در رهبری 
و ولایت بود و دوشنبه هر هفته خود را ملزم به ارائه 
گزارش به رهبر معظم انقلاب می‌دانست و گزارش‌های 
ما باید به صورت هفتگی به ایشان می‌رسید افزود: بعد از 
شهید رجایی و شهید بهشتی پس از وقفه‌ای که داشتیم 

به مکتب رئیسی رسیدیم.
وزیر بهداشت با بیان اینکه او بسیار خستگی‌ناپذیر بود 
و ما همه در عجبیم که این انرژی و خستگی‌ناپذیری از 
کجا آمده بود؟ ادامه داد: ما اینجا هستیم که زحمات 

کارکنان و پرسنل را بیان کنیم.
 وی با اشاره به اینکه افتتاح این مرکز را به تعویق 
می‌انداختیم تا به قدوم رئیس جمهور شهید آراسته شود 
اما تقدیر مسئله دیگری بود خاطرنشان کرد: بزرگترین 
قدردانی ما این است که کار خود را به درستی انجام 
دهیم، تلاش و کار بیشتر ما به زنده نگهداشتن یاد و 

خاطره ایشان است.
عین اللهی با بیان اینکه نخبه واقعی کسی است که به 
پرچم خود وفادار باشد و برای چندرغاز وطن و مردم 
خود را نفروشد گفت: تحصیل رایگان در دوران تخصص 
و فوق تخصص با سرمایه همین مردم انجام شده است و 
وفاداری به وطن به منزله خدمت به همین مردم است.

وی در ادامه با بیان اینکه امیرعبداللهیان دیپلمات 
خوشرو و شجاع بود و مقام معظم رهبری هم از ایشان 
تقدیر کردند گفت: ایشان دیپلماتی در شأن جمهوری 

اسلامی ایران و مدافع جمهوری اسلامی بود.
وزیر بهداشت با بیان اینکه با شجاعت تمام در همه 
محافل از مردم غزه سخن می‌گفت و حضور شجاعانه در 
همه محافل بین‌المللی داشت که ما باید از این شجاعت 
بیاموزیم و در همه عرصه‌ها به کار بگیریم ادامه داد: در 
دولت سیزدهم ۱۷ هزار تخت به بهره‌برداری رسیده 
است و تلاش می‌کنیم در این افتتاح‌های نمادین نشان 
دهیم که کار آیت اله رئیسی با قوت و قدرت ادامه دارد.

وی با بیان اینکه فراز ما در سفرهای استانی، توجه به 
اطفال بود در کشتار غزه، ظلم به اطفال قلب‌ها را در همه 
دنیا تکان داد و خداوند از ظلم به اطفال نمی‌گذرد گفت: 
این دولت چهار بیمارستان مجهز اطفال را افتتاح کرد 

که در عمر کشور بی‌سابقه است.
عین اللهی با بیان اینکه تشکر می‌کنیم از مسئولین 
استان که برای این مهم اقدام کردند. گفت: اغلب 
مشکلات سامتی به دوران طفولیت برمی‌گردد به 
همین علت به دستور آیت‌الله رییسی درمان کودکان 
زیر ۷ سال رایگان شد چراکه این کار سرمایه‌گذاری 

روی آینده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی : 
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توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره  م م/03/0009مربوط به  مرمت و بهسازى جاده و محوطه چاه 323 مارون 

الف- شرح مختصر خدمات: عملیات تخریب ،تسطیح وکوبیدن بستر، عملیات خاکی،اجراي قشرمخلوط رودخانه اي وتثبیت با آهک،شن ریزیی،تسطیح ورگلاژ،خاکبرداري وخاك ریزي،اجراي قشرزیراساس 
وشفته آهک،ساختمان پی دستگاه حفاري،دیوارسنگی سمت 17متري،احداث گودال بتنی/بلوکی آبگل ،لوله کشی آب وگاز،ساخت ونصب مهارهاي لوله گاز،سپتیک، ،محل احداث مخازن سوخت وموتوربرق 

،حصارمحوطه چاه،احداث ابروازلوله بتن مسلح:تجهیزوبرچیدن کارگاه
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار: محل اجراى خدمات در 30 کیلومتري اهوازو مدت انجام آن 8ماه  مى باشد.

ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/113,830,697,167ریال  وتعدیل پذیر مى باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضى:  داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 

- مناقصه گران داراي حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابري- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومی استانی می باشد.-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامیست. و همچنین اصالت گواهی نامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت
  www.mcls.gov.ir روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهی نامه صلاحیت ایمنی بمنزله حذف از مناقصه می باشد . توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/5,691,534,858ریال 

که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی ایران شعبه 

مرکزي جمهوري اسلامی ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت (90 روز) دیگر قابل تمدید باشد. 

توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمی باشد .
- توانایی ارائه 5٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است 
بصورت حضورى به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران: 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا 

ارزیابی هاي لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگى: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1403/03/20 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1403/03/29

www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  7,616,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها : متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30روز  شنبه مورخ  1403/06/03 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ 
پیشنهادات در ساعت 08:30 روزچهارشنبه مورخ  1403/06/07 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران 
مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30روز  شنبه مورخ 1403/06/03 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات 

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 1723919
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
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نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران   
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

(آگهى ابلاغ اتهام) 
راى شماره 105/س/ه ب  
خانم زهرا جعفرى سیاوشانى - ماشین نویس اداره ثبت اسناد و املاك فیروز کوه

 نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت متوالى مبنى بر اینکه از تاریخ 1401/3/18 لغایت تا کنون  در محل خدمت خود حاضر 
نگردیده اید  که با بند 29ماده 8 قانون رسیدگى به تخلفات ادارى منطبق مى باشد در هیئت سوم بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى 
سازمان ثبت در حال رسیدگى است .  *لذا حداکثر مدت 10 روزپس از انتشار این آگهى دفائیه کتبى خود را به انضمام مدارك لازم به 
هیئت مذکور به نشانى: خیابان فیاض، بخش ظلع شمال شرقى پارك شهر -ساختمان شماره 3 سازمان ثبت اسناد و املاك کشور 

دفتر هماهنگى هیئت هاى رسیدگى به تخلفات ادارى تسلیم نمایید.
م الف: 768شناسه آگهى: 1723867 رئیس هیئت سوم  بدوى رسیدگى به تخلفات ادارى سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه در شرکت مسافربرى عدل اصفهان صفه 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16012 و شناسه ملى 10260369520

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در تاریخ 
1403/03/19 ساعت 9 صبح به نشانى: شهر اصفهان، بزرگراه شهید وحید دستجردى، ساختمان ترمینال صفه، طبقه همکف، واحد 

47،  کدپستى 816981331 برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب اعضاى هیئت مدیره- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل- تصویب تراز و صورت هاى مالى سالیانه گذشته- 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

 رییس هیئت مدیره- مدیرعامل

 آکهی مزایده عمومى شماره  5003003471000001
1- دستگاه مزایده گزار: اداره کل آموزش و پرورش  استان اصفهان 

2- موضوع مزایده : اجاره فضاى  تصویر بردارى و رادیولوژى درمانگاه فرهنگیان اصفهان 
3- نشانی دریافت و تحویل اسناد مزایده :

اصفهان - خیابان هشت بهشت -بلوار باغ گلدسته-دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان (تلفن تماس37108790)
4- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مزایده :

الف )مهلت دریافت اسناد مزایده به مدت 7 روز از انتشار آگهی از تاریخ 1403/03/08 لغایت 1403/03/16  و به صورت الکترونیکى 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir  می باشد.

ب )مهلت بارگذارى اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و ارسال پاکت هاى الف و ب و ج تا ساعت 14 مورخ 
1403/03/26  می باشد .

ج )زمان گشایش پاکات ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/27 در محل دفتر معاونت پژوهش ، برنامه ریزى و توسعه منابع 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

*ضمناً متن این فراخوان در پایگاه اینترنتی isfedu.ir  قابل رویت می باشد و کلیه مراحل برگزارى مزایده اعم از دریافت اسناد 
مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشائى پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
محمد رضا ابراهیمى- مدیرکل  اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت اول 
بدینوسیله از اعضاى محترم این شرکت دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى نوبت اول ساعت 16:00 عصر روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 که در محل 
سالن کنفرانس ساختمان مدیریت صندوق حمایت و بازنشستگى آینده ساز به نشانى: بلوار میرداماد، خیابان رازان شمالى، پلاك 6، طبقه اول تشکیل مى گردد 

حضور بهم رسانند.
*در صورتى که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع فوق حضور یابند، مى توانند استفاده از حق راى خود را براى حضور و اعمال در مجمع عمومى به یک نماینده 

تام الاختیار واگذار نمایند. بدین منظور نامه اعطاى نمایندگى توسط اعضا مى بایست حداکثر تا تاریخ 1403/03/20 به دفتر تعاونى تحویل گردد. 
*باتوجه به برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرس، داوطلبانى که داراى شرایط هستند مى توانند تا 7 روز از تاریخ این اطلاعیه تقاضاى خود را کتبا به دفتر 

تعاونى ارائه نمایند.
دستور جلسه: 1. استماع گزارش هیئت مدیره

2. رسیدگى و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت مالى سال هاى 1400 لغایت 1402 
3. انتخاب هیئت مدیره و بازرس یا بازرسان 

 هیئت مدیره 
شرکت تعاونى مسکن کارکنان صندوق حمایت و بازنشستگى آینده ساز

خانم بانو بیگم عابدان زاده اصفهانى
چون مالکیت شما از پلاك فرعى 3170 از 18 اصلى واقع در رهنان بخش 14 ثبت اصفهان مشمول قانون تقسیم و فروش املاك مورد 
اجاره به زارعین مستاجر و فرم فروش آن جهت صدور سند زارع آقاى حسین غلامى رنانى فرزند احمد طى نامه شماره 1403/29063 
مورخ 1403/2/23 امور اراضى استان اصفهان صادر گردیده است و براساس ماده واحده مصوب 70/3/2 مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در خصوص تعیین تکلیف باقیمانده قراء مزارع و املاك مشمول قانون اصلاحات ارضى، وزارت جهاد کشاورزى موظف است نسبت 
به اراضى مشمول قانون اصلاحات ارضى که به تصرف زارعین صاحب نسق درآمده و تاکنون اسناد رسمى مالکیت براى آنها صادر 
نشده است اقدام نموده تا طبق قانون اسناد مالکیت آنها صادر شده لذا باستناد تبصره قانون فوق که عینا درج مى گردد (تبصره 2 
چنانچه زارعان و مالکان این اراضى به طریقى غیر از آنچه که در قانون آمده است قبل از صدور سند تراضى نمایند این تراض معتبر 
خواهد بود) لذا چون تاکنون سند زارعین فوق الذکر صادر نگردیده است مى توانید از تاریخ صدور این نامه لغایت یک ماه با زارعین 
خود توافق نموده و یک نسخه توافقنامه محضرى را جهت رعایت مفاد آن و انجام اقدامات بعدى به این مدیریت تسلیم نمائید. در 

غیر این صورت نماینده دولت راسا با استفاده از اختیارات قانونى و به قائم مقامى شما اسناد و دفاتر مربوطه را امضاء خواهد نمود.
محمدحسین احمدى- مدیر جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان

ابلاغیه

شناسه آگهى: 1724861


